
TECHNOLOClE A APL,IKACE
PRO KONKURENCESCHOPNOSŤ

ozNÁMENí o rrýBĚRu NEJvHoDNĚJší Nesíoxy

1, ldentifikační údaie o zadavateli a předmětu zakáz\z

NáZcv ZakáZkyi ,,Rozvoi digitálizace a automatizace ve společnosti TYČINKY
s.r.o. - sila"
,,Rozvoj di8italizafe a a{tomatizace ve společnosti TYČINKY
s.r.o."
TYčINKY s,r.o,
Petrovice U K3rviné 194,73572
194.45 z] 2
Ing, Kamil Ciešlat., jednatel
Zakázka na dodiivky
mjn]o fežjm zákona č. I31/2016 sb,, (j 7adávání vei-ejnýclr
zakáy,ek, ve Zněni poZdějších předpisť!, d]c Pravide] p],o výběr
doLlaválelů v rá]ncj 0peťačniho proglanlu'l'echnologie a aplika.e
pro konkurcrrccschopnost
Dere8io Tender, s,r,o,, Viniční 2270l160, Žideiite,615 00 Brno,
dLrLlťo\',]il .dre"n: 5t3roLl'r^r\<á /0, Brrr,, Psi t,n2 00 ll:
02122855

Ná7ev projektu

Zádávatel2ak:izky:

Ičoj
ZastonpenI
23kázka pod]e př-edmětu:
Fornta Výběrového říZe í

2. Neivhodněišínabídka

Zadáv.tel ro7hodl na Základě posouzeni a hodnoceni ]rabídek o výbóru nejvhodnější nabidky
NcjVhodnějši natrídkoLI je nabídka účastníka:

Účastník č. 1:

obchodni firmal
Sídlo:
prirvní lorrrra:
I čoI

obchodní firma:
Sítilo:
plivní folma;
Ičo i

3, ldentifikačni údaie účastniků, ie'ichž nabídl§/ byly hodtroceny

Iiřa§rník č. ]:

SVAM LITOMYŠL spol. s r.o.
č,p,23,569 67 osík
společnost s Iučením omezeným
25927515

SVAM LIToMYŠL spol. s r,o,
č,p, 23, 5a,9 67 osík
spolcčnost s ručcním onezeným
25927§15

ARTos CZ, spol. s ť.o,

Jťi,rnaň 19,783 25 BouzoV
spo]ečnost s ručením on1cZenýn1

Irčashík č,2:

1

obchodní firmai
Sídlo:

I č0:

ZástuPce 7adavatele:



4, HodnoceDí a posouzení nabídek

Hodnocení nabídek

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonol}rickó qíhodnosri, Ekonomická \nýhodnost nabídek
bude hodnoceIa na základč nejaihodnějšího porrrěru nabidkovó ceny a kvality, a lo s použitím
lěchto dílčích hodnotících kritérií:

Nejnižši nabídková celra bez DPH
počet Ieťerenčnícb za]úzek
Telfuín dodání v kalendářních dne.b

TEcHNoLociE A APLlKAcÉ
PRO KONKURENCESCHOPNOSÍ

ho{]nOta 70 yo

hodnotr 20 %
hodnota 10 y0

V dítčím hodnotícín kritéňu - Nejnižší nabídková cena bez DPH bude jako nejqýhodnější
hodnoccna nabír]ka obsahujíci nejnižší nabídkovou cenu bez DPH,

V dílčim hodnotícím kritóriu Termín dodáni v kalendářních dnech bude j.lko nejVýhodnějši
hodnoccna nábídka obsahující ncjkratší dobu dodání \, ka]endářnich dnec]r od doručcní
pisenrróho pokynu zadavate]e k zahájení plnění [objednávky). Zadavate] požaduje, aby Lťrtnin
dodání v ]<alendářních dnech byl minimáIně 180 a maximálně 240 katendářních dnů od
doručení písemného pokynu zadavate]e k Zahájení pInění [objedlláv]q/), V případě, že účastnik
uvede ve své nabídce termín dodání v kalendáiních dnech přesahující maximálni požadovaný
terlníll, bude to lnír Za následek vyloučení účaslnílra Z .]a]ší účasti ve qilrěrovón Ťízcní, l]čnstník
může Ve své nabidce uvést termín dodání kratší, než je nlinimální požadovaný leťnlln, oVš!m Ilo
úče]y hodnocení mu v takovém případě bude Započítána hodnUta mjnimálního požadova[ého
termínu dodáni,

V dí]čil}r hOdnotícim kritériu - Počet referenčních zakázek bude jako nej\"ýhodnější hodnoccna
nabídka obsahujíci nej\,yšší počct rel'erencí nad ťámec lechnic]ý.h kvalifikačních předpoldadů
uvedenýťh Ve čl. 13 léto Zadá\'aci dokumentace. Za každou reterenci uvedenou nad rámec brLde
piidělen 1 bod, Pro úče]y hodnocení je maximllm možných refcrenci nad lámec techniclqich
kvalili](ačních předpokladů V počtll 5, Refeťence mUsí splňovat podlnínky uvedené Ve čl, 13 této
7adávacidokumentace.

Způsob hodnocení nabidek ie stanOven taktoI
Dí]čí Irodnotí.i k té.ium, u ně]ž jc ncjvýhodnějši minimální hodnota j,e hodnotí tak, že nejnižší
hodIlotč jc přiřazeno 100 bodů, ostatni hodnocené nabidky získeií boclrrvou hodnotu, která
v7njkne lrásobkem 100 a ponlěru hodnoty nejqihodnější nabídl§, ]( hodnotě hodnocené nabídk]r,
Dí]či hodnotící hiiérium, u nějž je nejvýhodllější tnaximá]ni hodnota 5e hodtlorí tali že nej\,],šší
hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatni hodnocené nabídky získají bodovou hodnoru, která
vzni]rlle násobkem 100 a pOírěru hodnoty hodnocené nabíd]ry k hoC]notě nejqihodnější nabídky,
t]odová hodnota nabídky vypočtená pod]e Výše popsaného Způsobu bude násobena vahou
kfitéda a v lcždóřt dílčím kritéIiu bude lakto V\.počtena redukovaná bodová hodnota kritéria
pro kažriou labidku,

součet íedukovanýcb bodovl;ch hodnot Ze všech dí]čích kritérjí určí\aýslednou bodovou hodnotu
nabídky,

Celkor,é pořadí nabídek je dáno abso]utní hodnotou bodové hodnoty nabídl§/ rak, že .€]koVě
D€jvýhodnější je nabidka, kt€ťá Ziská nejVyšší ce]ko\"ý počet bodů.
V případě fovnosti bodo\aí,ch hodnot dvou či více nabídek, rozl,odLlje o celkovém pořadinabídek
poiedi v kritóriu nabídkoVá cena.

2

:



TEcHNoLoclE A APLlKAcE
PRO KONKURENCESCHOPNOST

Nabídka č.1
svAM LiToMYŠL spol. s r.o

posouzení nalrídek

Nahidková cena bez DPHI
počel refeIenčních zakázek:
Tcrmín dodání v ka]elldářnich dficch

3,493.000,- Kč
4 body
200 dní

Nabídka č.2:
ARTos Cz, spoI. s r.o.

Nabidková cena bez DPHI
Počct r,€ielenčních zakázekI
Ternrín dodání v ka]ellclářních drreclr;

3.400.000,_ Kč
0 bodů
180 dní

Účastník
Počet

ťeferenčních
zakázek

Teřmín dodání v
kaleídářních

dnech
Body

svAM LiToMYŠL spol. s
r,o.

3,493.000,_ Kč + 200 dni 97,14

ARTos cz, spol. s ť.o. 180 dní B0,00

spltléní zákhdní způsobibsti ílčashíl. ve své nabídce prokázal před]ožením dokurnentů přesně
d]c požadavkťl zaClavatele uvedených v čL 11 ZeaLivací L]okunrenlice, doloženo česbrým prolrliišenínr
ze dne 20, 5, 2025.

splněníproíesni způsobihsti účasllík Ve 5vé nabídce pfokáZal předioženim dokuinenLr:l přesně
d]e požadaYků ZadavaLe]c uvedenýcll v čl, 12 zadávaci d]kLlmenlnce, doloženn \,f/prsem
7 ,,l,.hnJr lhn lej5Li.ku ZF d|.P IU ,, l0_5

spllrční teclrnické způsobibsti účasmrkve sr.ó nabídcc prokázal před]oženíln dokumentů přťsně
dle požacilvků zedavatc]c uveden."lch včl. 13 zadivací ókuIllťJlt!ce, doložeDo seZni]!nem
\^ýZnamných dodávek,

Nabídka č. 1

SVAM LlToMYŠL spol, s r.o.

Výsledek posouzení a hodnocení nabídek

Zadavatcl jako D!3jvhodnější nabidkrr urči] nabidku úča:^tník.t SVAM LIT0MYŠL spoi, s t.,o,, č.p.
2g; 569 67 osíh Ičo: 25927515, ktelá je pro Zadevalcle nejvÝhodllější a splrli]a veškeré
požaLlavky 7;davatele vcdenó v Zadávací d(]kumentaci,

IJclrovicc Kelviné, L]ne 2, 6, 2025 .ŤYČnlKť".o,o9
u Karviné í91

tčl

TYČINKY s,r.o.
Ing, Kanlil Ci€ílar, iedDate]

3

a

OĚ:

Nabídková
cena bez DPH

3.400.0o0,_ Kč 0


